
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

DECRETO N.º 245/2025, DE 23 DE JUNHO DE 2025.

“Dispõe sobre exoneração de servidor ao cargo de provimento em comissão e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRANTE, ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e
constitucionais,  e  em  conformidade  com  a  Lei  Orgânica  do  Município  e  a  Lei  de  Estrutura
Administrativa,

RESOLVE:

Art.  1.º  Exonera  a  servidora  FRANCIENE ARAÚJO RODRIGUES,  do cargo de provimento  em
comissão de DIRETORA DE HABITAÇÃO,  lotada na Secretaria  Municipal  de Assistência  Social,
Habitação e Trabalho.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a
partir do dia 16 de junho de 2025.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRANTE – TO, aos 23 (vinte e três) dias do mês
de junho de 2025.

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Palmeirante - TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-50896b-240620252157434359 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1193/2025

http://www.tcpdf.org

